
TTV Rheinland 2007/08

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 14 12 1 1 109:43 +66 25:3
2 TuS Weitefeld-Langenbach 14 12 0 2 107:36 +71 24:4
3 SV Eintracht Mendig 14 11 1 2 104:38 +66 23:5
4 SG Westerwald 14 6 0 8 62:89 -27 12:16
5 SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er) 14 4 3 7 66:89 -23 11:17
6 TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 14 4 1 9 57:96 -39 9:19
7 SF Nistertal 07 14 1 3 10 62:107 -45 5:23
8 TTC Zugbrücke Grenzau 14 1 1 12 40:109 -69 3:25

 

Bemerkungen
Der Spielplan und die Mannschaftsaufstellungen wird am
24.12.2007 in click-tt veröffentlicht.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)

TTC Zugbrücke Grenzau
SG Westerwald
SV Eintracht Mendig

8:1
6:8
2:8

Do. 17.01.2008 19:00 v (1) SV Eintracht Mendig TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 8:1
Fr. 18.01.2008 17:30 (1)

19:30 (2)
TTC Zugbrücke Grenzau
SG Westerwald

SF Nistertal 07
TuS Weitefeld-Langenbach

7:7
1:8

Fr. 25.01.2008 17:30 (1) TTC Zugbrücke Grenzau SG Westerwald 3:8
Sa. 09.02.2008 13:00 (1)

13:00 t/v (2)
14:00 (1)

TuS Weitefeld-Langenbach
SV Eintracht Mendig
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SF Nistertal 07
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)

8:2
7:7
7:7

So. 10.02.2008 10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
13:00

TTC Zugbrücke Grenzau
SV Eintracht Mendig
TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07
SF Nistertal 07
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
SG Westerwald
TuS Weitefeld-Langenbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Westerwald
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Zugbrücke Grenzau
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SV Eintracht Mendig

0:8
8:0
8:0
7:7
3:8
8:2
8:5
5:8

Sa. 16.02.2008 11:00 v (1)
13:30 t/v (2)

SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

1:8
1:8

So. 17.02.2008 10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
13:00

SF Nistertal 07
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
SV Eintracht Mendig
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
SV Eintracht Mendig

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TuS Weitefeld-Langenbach
SG Westerwald
TTC Zugbrücke Grenzau
SG Westerwald
TTC Zugbrücke Grenzau
TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07

4:8
6:8
8:1
8:1
8:2
8:4
0:8
8:0

Do. 21.02.2008 19:00 v (1) SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er) TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 8:6
Fr. 22.02.2008 17:30 (1)

19:30 (2)
TTC Zugbrücke Grenzau
SG Westerwald

TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07

1:8
6:8

Sa. 23.02.2008 14:00 t/v (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf SV Eintracht Mendig 8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 15:41 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2007/08

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 13:30 (1)

13:45 v (1)
14:00 t (3)

SF Nistertal 07
SV Eintracht Mendig
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

TTC Zugbrücke Grenzau
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

6:8
8:1
8:2

Fr. 07.03.2008 19:30 (2) SG Westerwald TTC Zugbrücke Grenzau 8:4
Sa. 08.03.2008 13:30 (1) SF Nistertal 07 TuS Weitefeld-Langenbach 2:8
Mi. 12.03.2008 18:00 v (1) TuS Weitefeld-Langenbach SG Westerwald 8:2
So. 30.03.2008 10:00 v

10:00 v
13:00 v
13:00 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Zugbrücke Grenzau

TTC Zugbrücke Grenzau
SF Nistertal 07
SF Nistertal 07
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)

8:1
7:7
8:3
3:8

Sa. 05.04.2008 14:00 (1)
14:00 (2)

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

SV Eintracht Mendig
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)

2:8
8:2

So. 06.04.2008 10:00
10:00
12:30
12:30
13:00
13:05 v
15:30
15:30

SG Westerwald
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Zugbrücke Grenzau
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TuS Weitefeld-Langenbach
SG Westerwald
TTC Zugbrücke Grenzau
SF Nistertal 07

SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Eintracht Mendig
SF Nistertal 07
SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SV Eintracht Mendig

8:6
6:8
1:8
8:5
8:1
2:8
4:8
2:8

So. 13.04.2008 10:00
10:00
12:30 v
13:00

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Westerwald
SV Eintracht Mendig
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TuS Weitefeld-Langenbach
SV Eintracht Mendig
TuS Weitefeld-Langenbach
SG Westerwald

0:8
0:8
4:8
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 15:41 | Seite 2 von 2


