

TTV Rheinland 2007/08

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	14	12	1	1	109:43	+66	25:3
2	TuS Weitefeld-Langenbach	14	12	0	2	107:36	+71	24:4
3	SV Eintracht Mendig	14	11	1	2	104:38	+66	23:5
4	SG Westerwald	14	6	0	8	62:89	-27	12:16
5	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	14	4	3	7	66:89	-23	11:17
6	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	14	4	1	9	57:96	-39	9:19
7	SF Nistertal 07	14	1	3	10	62:107	-45	5:23
8	TTC Zugbrücke Grenzau	14	1	1	12	40:109	-69	3:25

Bemerkungen

Der Spielplan und die Mannschaftsaufstellungen wird am 24.12.2007 in click-tt veröffentlicht.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.01.2008 13:00 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTC Zugbrücke Grenzau	8:1
13:30 (1)	SF Nistertal 07	SG Westerwald	6:8
14:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	SV Eintracht Mendig	2:8
Do. 17.01.2008 19:00 v (1)	SV Eintracht Mendig	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	8:1
Fr. 18.01.2008 17:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	SF Nistertal 07	7:7
19:30 (2)	SG Westerwald	TuS Weitefeld-Langenbach	1:8
Fr. 25.01.2008 17:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	SG Westerwald	3:8
Sa. 09.02.2008 13:00 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	SF Nistertal 07	8:2
13:00 t/v (2)	SV Eintracht Mendig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:7
14:00 (1)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	7:7
So. 10.02.2008 10:00	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	0:8
10:00	SV Eintracht Mendig	SG Westerwald	8:0
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	8:0
10:00	SF Nistertal 07	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	7:7
13:00	SF Nistertal 07	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	3:8
13:00	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	TTC Zugbrücke Grenzau	8:2
13:00	SG Westerwald	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	8:5
13:00	TuS Weitefeld-Langenbach	SV Eintracht Mendig	5:8
Sa. 16.02.2008 11:00 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	1:8
13:30 t/v (2)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	1:8
So. 17.02.2008 10:00	SF Nistertal 07	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	4:8
10:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Weitefeld-Langenbach	6:8
10:00	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	SG Westerwald	8:1
10:00	SV Eintracht Mendig	TTC Zugbrücke Grenzau	8:1
13:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SG Westerwald	8:2
13:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TTC Zugbrücke Grenzau	8:4
13:00	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
13:00	SV Eintracht Mendig	SF Nistertal 07	8:0
Do. 21.02.2008 19:00 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	8:6
Fr. 22.02.2008 17:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS Weitefeld-Langenbach	1:8
19:30 (2)	SG Westerwald	SF Nistertal 07	6:8
Sa. 23.02.2008 14:00 t/v (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SV Eintracht Mendig	8:5

TTV Rheinland 2007/08

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.03.2008 13:30 (1)	SF Nistertal 07	TTC Zugbrücke Grenzau	6:8
13:45 v (1)	SV Eintracht Mendig	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	8:1
14:00 t (3)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	8:2
Fr. 07.03.2008 19:30 (2)	SG Westerwald	TTC Zugbrücke Grenzau	8:4
Sa. 08.03.2008 13:30 (1)	SF Nistertal 07	TuS Weitefeld-Langenbach	2:8
Mi. 12.03.2008 18:00 v (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	SG Westerwald	8:2
So. 30.03.2008 10:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTC Zugbrücke Grenzau	8:1
10:00 v	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	SF Nistertal 07	7:7
13:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SF Nistertal 07	8:3
13:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	3:8
Sa. 05.04.2008 14:00 (1)	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SV Eintracht Mendig	2:8
14:00 (2)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	8:2
So. 06.04.2008 10:00	SG Westerwald	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	8:6
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:8
12:30	TTC Zugbrücke Grenzau	SV Eintracht Mendig	1:8
12:30	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SF Nistertal 07	8:5
13:00	TuS Weitefeld-Langenbach	SG Sinzig/Ehlingen (Sch-er)	8:1
13:05 v	SG Westerwald	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	2:8
15:30	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	4:8
15:30	SF Nistertal 07	SV Eintracht Mendig	2:8
So. 13.04.2008 10:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
10:00	SG Westerwald	SV Eintracht Mendig	0:8
12:30 v	SV Eintracht Mendig	TuS Weitefeld-Langenbach	4:8
13:00	TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler	SG Westerwald	1:8